



BROEN HOLDING, THY ApS

Gyvelvej 35
7700 Thisted
CVR-nr. 33042256

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BROEN HOLDING, THY ApS

Gyvelvej 35

7700 Thisted

CVR-nr.: 33042256

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning til nyopstartede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 185 t.kr. og en negativ egenkapital på 600 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i indeværende regnskabsår eftergivet renter på lån til selskabets ledelse.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret via tilførsel af overskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har tilkendegivet, at deres tilgodehavende i selskabet står tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	213.795	8.328
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(20.000)	12.810
Andre finansielle omkostninger		(9.120)	(29.097)
Årets resultat		184.675	(7.959)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.675	(7.959)
Resultatdisponering		184.675	(7.959)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	77.109
Finansielle aktiver	3	0	77.109
Anlægsaktiver		0	77.109
Andre tilgodehavender		52.969	0
Tilgodehavender		52.969	0
Likvide beholdninger		475.475	432.711
Omsætningsaktiver		528.444	432.711
Aktiver		528.444	509.820

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(80.600)	(265.275)
Egenkapital		(600)	(185.275)
Bankgæld		0	88.700
Langfristede gældsforpligtelser		0	88.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		495.935	587.645
Anden gæld		33.109	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		529.044	606.395
Gældsforpligtelser		529.044	695.095
Passiver		528.444	509.820

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(265.275)	(185.275)
Årets resultat	0	184.675	184.675
Egenkapital ultimo	80.000	(80.600)	(600)

Noter

1 Going concern

Regnskabet udviser en negativ egenkapital på negativ 600 kr.. Egenkapitalen forventes reetableret via tilførsel af overskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har tilkendegivet, at deres tilgodehavende i selskabet står tilbage for øvrige kreditorer.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste består af nettoomsætning og andre driftsindtægter. Nettoomsætning vedr. alm. salg af ydelser. Andre driftsindtægter består af eftergivne renter på lån til selskabets ledelse.

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	64.300
Afgange	(64.300)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	12.809
Tilbageførsel af opskrivninger	(20.000)
Tilbageførsel ved afgang	7.191
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
